COMPROBANTE DE DOMICILIO X 10. FICTA

CREDENCIAL DE ELECTOR X No aplica

CUANDO EL TRAMITE LO REALIZA UN GESTOR, DEBE

ACREDITAR SU PERSONALIDAD CON UN ESCRITO SIMPLE, 

x 10.a. FUNDAMENTACIÓN JURÍDICA DE LA FICTA

11. MONTO DE LOS DERECHOS 12. VIGENCIA

$1,035.52 (MIL TREINTA Y  CINCO PESOS CON CINCUENTA Y DOS  CENTAVOS 52/100 M/N)

DE 15 A 20 DIAS
11.a. FUNDAMENTACIÓN JURÍDICA DEL COBRO DEL TRÁMITE O SERVICIO  (Artículo, Cláusula, fracción, inciso, 

etc., así como el nombre del Ordenamiento)

ARTICULO 58 FRACCION X, LEY  DE INGRESOS PARA EL MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE